Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari

Câmara Municipal do Pato Branco

CÂMARA M U N 1C1 PAL D E 111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 4048/2019
Data: 25/11/2019 - Horário: 10:25

Loglslallvo - REQ 2493/2019

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 2493/2019

Requerem seja oficiado ao Executivo Municipal solicitando
para que seja trocado o bebedouro, realizado a troca das
portas e a instalação de ventiladores no CMEI Lions Clube.

Os vereadores infra-assinados, Carlinho Antonio Polazzo - PROS e
Rodrigo José Correia - PSC, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
requerem seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando ao departamento
competente, para que seja trocado o bebedouro, realizado a troca das portas e a
instalação de ventiladores no CMEI Lions Clube.

Tal pedido se deve a solicitação dos servidores da Escola e, também,
constatado durante visita dos vereadores na semana passada. O bebedouro
requer a substituição por não estar adequado, assim como as portas estão
enferrujadas e a colocação de ventiladores em salas onde o calor é muito
grande.

Nestes termos, pedem deferimento.

Pato Branco, 25 de novembro de 2019.

carlinhcr~l•zzo
Vereador - PROS

Q ,(', ,..J),. . /Y) ~
ROctrlgo Tsé Correia

Vereador- PSC

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1548
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorpolazzo@patobranco.pr.leg.br